2019年3月20日

各 位

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の役職変更について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 役職変更の理由

経営体制の一層の充実と強化のため。

2. 役職変更の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

福 岡 直 彦 代表取締役 会長 代表取締役 会長兼社長

兼 俊 寿 志 代表取締役 社長 代表取締役 副社長

3. 新任代表取締役社長の略歴等

氏  名 兼俊 寿志（かねとし ひさし）

出 身 地 徳島県

最終学歴 1985 年 3 月 神戸大学 法学部卒業

生年月日 1961 年 7 月 27 日（57 歳）

現 住 所 神戸市

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 福岡 直彦

（コード：４９６０ 東証第 2 部）

問 合 せ 先

代表取締役副社長管理本部長  兼俊 寿志

   （TEL:078-393-2524）

略  歴 1985 年  4 月  株式会社第一勧業銀行（現株式会社みずほ銀行）入行

2009 年  1 月  株式会社みずほ銀行亀戸支店長

2010 年 11 月  同行公務第二部長

2013 年  5 月  当社出向 財務経理部長

2014 年  6 月  株式会社みずほ銀行より転籍

常務取締役社長室長兼管理本部長兼財務経理部長

兼総合管理部長兼コンプライアンス担当役員

2014 年 12 月  常務取締役社長室長兼管理本部長兼財務経理部長

兼コンプライアンス担当役員

2015 年  4 月  常務取締役社長室長兼管理本部長兼財務経理部長

兼コンプライアンス担当役員兼営業担当役員

2015 年  7 月  常務取締役社長室長兼管理本部長兼財務経理部長

兼総務部長兼コンプライアンス担当役員兼営業担当役員

2016 年  6 月  代表取締役副社長

兼管理本部長兼コンプライアンス担当役員（現任）

所有株式数 30,300 株

 4. 就任予定日 2019 年 4 月 1 日

以上